

2017年 こどもの日企画

★主原料産地は、2017年4月3日現在の情報です。製造時の原料事情により、予告なく変更する場合がございます。あらかじめご了承ください。

★アレルギーの欄には、「卵・乳・小麦・そば・落花生・えび・かに・大豆」を使用しているものについて記載しています。

★ムソーでは、対象地域の原料または対象地域で製造しております商品は放射性物質を測定し、「セシウム134、セシウム137が各3Bq/kg未満」を取り扱い基準としております。

※原料の対象地域17都県：静岡、長野、山梨、埼玉、神奈川、東京、群馬、新潟、千葉、茨城、栃木、福島、宮城、山形、岩手、秋田、青森

※製品製造工場の対象地域4県：茨城・栃木・福島・宮城



No	コード	商品名	規格	入数	本体	税込	賞味	原材料	アレルギー	製造工場	放射能検査
1	7552	奥出雲ちまき	50g×5	36	780	842	冷凍 180日	餅粉(島根)、うるち粉(島根)、砂糖(てんさい:北海道)、馬鈴薯デンプン(北海道)、食塩(沖縄)	無	島根	対象外
2	87861	柏餅	4個	20	440	475	冷凍 365日	生地[うるち米(岩手他)、砂糖(てんさい:北海道)、還元水あめ(タイ)、大麦粉(日本)、食塩(メキシコ)、やまいも粉(日本)、ショートニング(日本)] あん[小豆(北海道)、砂糖(てんさい:北海道)、還元水あめ(タイ)、食塩(兵庫)]	無	岩手	製品で検査:不検出
3	7553	スイートポテト大福	30g×5	36	480	518	冷凍 180日	餅粉(島根)、砂糖(てんさい:北海道)、さつまいも(島根)、生クリーム(島根)、食塩(沖縄)、馬鈴薯デンプン(北海道)	乳	島根	対象外
4	87862	3つの餡の三色だんご	4本(180g)	30	440	475	冷凍 365日	黄[白あん:いんげん豆(北海道)、砂糖(てんさい:北海道)、食塩(兵庫)、うるち米(岩手他)、砂糖(てんさい:北海道)、ニンジンペースト(北海道)、ごま(中国、ミャンマー等)、還元水あめ(タイ)、大麦粉(日本)、食塩(メキシコ)、やまいも粉(日本)] 白[みそあん:いんげん豆(北海道)、砂糖(北海道)、くみそ:大豆(アメリカ等)、米(日本)、食塩(日本)]、うるち米(岩手他)、砂糖(北海道)、くるみ(アメリカ)、還元水あめ(タイ)、大麦粉(日本)、食塩(メキシコ)、やまいも粉(日本)] 緑[つぶあん:小豆(北海道)、砂糖(北海道)、還元水あめ(タイ)、食塩(兵庫)]、うるち米(岩手他)、砂糖(北海道)、よもぎ(宮城)、還元水あめ(タイ)、大麦粉(日本)、食塩(メキシコ)、やまいも粉(日本)]	大豆	岩手	製品で検査:不検出
5	37476	長豊堂 三色羽二重餅	18個	9	381	411	賞味期限 5月10日	砂糖(てんさい:北海道)、水飴(アメリカ、ブラジル他)、餅粉(秋田、北海道)、米粉(群馬)、着色料(野菜色素:フランス他、紅花色素:中国、クチナシ色素:台湾)	無	愛知	製品で検査:不検出
6	7536	大村寿司	3個(270g)	10	1,300	1,404	冷凍 90日	酢飯[米(北海道)、米酢(米:日本、塩:日本)、麦芽水あめ(鹿児島)、砂糖(鹿児島)、菜種油(オーストラリア)、食塩(メキシコ)]、 しいたけ煮[しいたけ(大分、愛媛等)、発酵調味料(味の母)、しょうゆ(大豆:福岡、佐賀、小麦:福岡、食塩:メキシコ)、砂糖(鹿児島)] 錦糸玉子[鶏卵(九州)、ばれいしょ澱粉(北海道)、砂糖(鹿児島)、発酵調味料(味の母)、食塩(メキシコ)、米酢(日本)菜種油(オーストラリア)]、 ごぼう煮[ごぼう(青森)、発酵調味料(味の母)、しょうゆ(大豆:福岡、佐賀、小麦:福岡、食塩:メキシコ)、砂糖(鹿児島)]、 鯛そぼろ(鯛:山口)、砂糖(鹿児島)、発酵調味料(味の母)、食塩(メキシコ)]	卵、小麦、大豆	福岡	製品で検査:不検出

2017年 こどもの日企画

No	コード	商品名	規格	入数	本体	税込	賞味	原材料	アレルギー	製造工場	放射能検査
7	7537	槍烏賊棒寿司	8貫(250g)	10	1,300	1,404	冷凍 90日	酢飯[米(北海道)、米酢(米:日本、塩:日本)、麦芽水あめ(鹿児島)、砂糖(鹿児島)、菜種油(オーストラリア)、食塩(メキシコ)]、やりいか(山口)、食塩(メキシコ)、大葉(長崎)	無	福岡	原材料 の米酢で 検査:不 検出
12	37450	端午の節句・焼菓子詰合せ	4種	15	850	918	賞味期限 5月10日	【パウンド】バター(北海道)、砂糖(てんさい:北海道)、卵(長崎)、小麦粉(福岡) 【マドレーヌ】卵(長崎)、砂糖(てんさい:北海道)、バター(北海道)、小麦粉(福岡) 【ココアマドレーヌ】卵(長崎)、砂糖(てんさい:北海道)、バター(北海道)、小麦粉(福岡)、ココア(ドミニカ) 【クッキー】小麦粉(福岡)、バター(北海道)、砂糖(てんさい:北海道)、チョコレート(ドミニカ等)、卵(長崎)	乳、卵、 小麦、大 豆	長崎	対象外
13	3310	こいのぼり(あられ)・赤	35g	20	350	378	常温 120日	もち米(秋田、佐賀)、海老(中国)、胡麻(ミャンマー他)、青さ(愛知)、抹茶(京都)、食塩(愛媛他)、着色料(紅麹:日本)	えび	大阪	もち米で 検査:不 検出
14	3311	こいのぼり(あられ)・青	35g	20	350	378	常温 120日				
15	3315	こどもの日・お菓子袋	8種	15	450	486	常温 120日	セット内容: えび小判3枚、フルーツラムネ15g、荒挽きえびせんミニ9g、ミニいも花子3.5g、ミニどうぶつビスケット20g、ミニ小魚せん2枚、鉄カルハースチョコクリーム1枚、ミニ野菜スティック10.5g	乳、卵、 小麦、え び、大豆	愛知	製品で検 査:不検 出
16	7556	ふくらむ魔法のメロンパン	80g×4個	30	569	615	冷凍 365日	小麦粉(北海道)、全卵(鹿児島、兵庫、愛媛、香川)、砂糖(鹿児島)、米油(日本)、粉糖(北海道他)、パン酵母(日本)、全粉乳(北海道他)、バター(日本)、加糖練乳(日本)、食塩(長崎)、レモン果汁	乳、卵、 小麦	和歌山	製品で検 査:不検 出
17	87917	ピザ・ポテマヨ&ベーコン	1枚	10	900	972	冷凍 240日	生地[小麦粉(北海道)、オリーブ油(イタリア)、イースト、食塩、砂糖]、ナチュラルチーズ(北海道)、ダイスカットポテト(北海道)、マヨネーズ、ベーコン(北海道)、バジルピューレ(アメリカ)、食塩、砂糖、ブラックペッパー、パセリ(アメリカ・ドイツ他)	乳、卵、 小麦、大 豆	北海道	対象外
18	7538	鯉のぼりロール(生チョコ)	約280g	10	1,750	1,890	冷凍 90日	生クリーム(北海道)、卵(長崎)、砂糖(北海道)、小麦粉(福岡)、チョコレート(ドミニカ、ブラジル、マダガスカル等)、牛乳(長崎)、バター(北海道)、ココア(ドミニカ)	乳、卵、 小麦、大 豆	長崎	対象外
19	7539	鯉のぼりロール(イチゴ)	約280g	10	1,750	1,890	冷凍 90日	生クリーム(北海道)、卵(長崎)、砂糖(北海道)、小麦粉(福岡)、いちご(長崎)	乳、卵、 小麦	長崎	対象外

2017年 こどもの日企画

【新商品】

三ノ株式会社

No	コード	商品名	規格	入数	本体	税込	賞味	原材料	アレルギー	製造工場	放射能検査
8	7571	こどもクッキー おとこのこ	15個	10	600	648	常温 180日	米粉(香川)、有機ショートニング【有機パーム油(コロンビア)】、大豆粉(カナダ)、粗精糖(鹿児島)、ビートグラニュー糖(てんさい:北海道)、水飴、かぼちゃパウダー(北海道)、ココアパウダー(西アフリカ等)、ほうれん草パウダー(欧州等)、紫芋パウダー(九州)、カロブパウダー(欧州等)	大豆	香川	対象外
9	7572	こどもクッキー くだもの	15個	10	600	648	常温 180日	玄米粉(香川)、タピオカ澱粉(タイ等)、コーンスターチ(アメリカ等)、有機ショートニング【有機パーム油(コロンビア)】、粗精糖(鹿児島)、米粉(香川)、ビートグラニュー糖(てんさい:北海道)、レモンピール(スペイン等)、いちごピューレ(フランス等)、水飴、ココアパウダー(西アフリカ等)、紫芋パウダー(九州)、有機レモン果汁(スペイン)、カロブパウダー(欧州等)、食塩、ベーキングパウダー	無	香川	製品で検査:不検出
10	7573	桜えび餃子	10個	24	620	670	冷凍 365日	具[野菜(キャベツ(日本)、玉ねぎ(日本)、長ねぎ(日本)、しょうが(日本)、にら(日本)、にんにく(日本)]、豚肉(日本)、豚油(日本)、さくらえび素干し(駿河湾)、でん粉(ばれいしょ)、しょうゆ、オイスターソース、砂糖、食塩、酵母エキス)、皮(小麦粉(日本)、なたね油(なたね:オーストラリア)、食塩)、打粉[でん粉(ばれいしょ)]	小麦、えび、大豆	長野	製品で検査:不検出
11	87971	山陰境港とろハタハタ	5尾	50	1,200	1,296	冷凍 180日	ハタハタ(鳥取)、食塩(長崎) ※1尾 約40~50g	無	鳥取	対象外